
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

1 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

NUK REALIZON  

REALIZON  

05200798329 

75200133884 
02200127286 

05200674363 
11200645429 

05200777752 
03100282866 

06200195870 
05200812906 

23200012310 
05200830544 

13200056268 
05200836590 

01200657722 
06200124912 

04200380279 
05200838414 

03200154106 
05101986858 

19200198448 
05200830171 

05200830700 
07200256274 

18200145946 
67200079092 

05200805223 
05200828837 

19200185387 
06200198742 

ADEM 

ALEKSANDAR 
SAFET 

ILÇO 
LJUPÇO 

GORDANA 
BILJANA 

STOJÇE 
ZORAN 

BORO 
MARINA 

GLIGOROV 
RAMADAN 

ACE 
VASKA 

RISTANA 
ILIJA 

ZLATE 
BILJANA 

BILJANA 
KAMIRAN 

BILJANA 
MARIJONKA 

DRAGAN 
JAGOTKA 

RISTO 
NADA 

STRAHIL 
LJUBICA 

SEJDIOVSKI 

GJORIK 
MUSTAFA 

ANGJELEVSKI 
TASEVSKI 

DONÇOVA 
PARMAKOVIK 

JANKOV 
LJOTIK 

KOSTOSKI 
NASTEVA 

DUSKO 
EJUP 

PETKOVSKI 
STOJANOVA 

SAPKAROSKA 
BOSKOV 

JAKIMOVSKI 
LUKOVSKA 

MARKOVAÇEVA 
ISMANI 

BOSKOVSKA 
TEOVSKA 

ALAGJOZOVSKI 
PETRUSEVA 

VOLÇEV 
SOKOLOVSKA 

MIHAJLOV 
SAVEVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

7 

22 

29 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

2 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

05200842887 

05200599685 

01200353918 

01200641015 

05200647823 
09200114396 

01200641429 
08200149154 

21200176481 
07200256258 

01200545950 
19200160968 

03200164618 
05200726254 

05200845138 
05200846367 

23200016642 
05200821030 

67200085503 
66200035922 

05200846177 
05200797750 

11200497391 
18200158733 

06200201165 
05200817525 

21200189609 
19200201333 

01200667705 
19200048510 

07200257975 

SVETLANA 

LJILJA 

VESNA 

BLAGOJ 

MEVLJIDE 
DIJANA 

BLAGOJÇE 
UZEIR 

MILENA 
GORANÇE 

VESNA 
GORDANA 

VESELKA 
ELJHAM 

MARTIN 
OLIVER 

BOBAN 
BILJANA 

DRAGOSLAV 
FEDIME 

ANA 
BERAT 

RANKO 
MLADEN 

JOVICA 
DOBRIVOJE 

BISERKA 
DIME 

GORANÇO 
BLAZO 

LJUBE 

TRAJÇEVSKA 

ANÇEVSKA 

KOÇANKOVSKA 

MARKOVSKI 

FESKA 
TEGOVA 

TRIPUNOVSKI 
SAKIROSKI 

ARSOVA 
APOSTOLOVSKI 

VELJANOVSKA 
PETKOVA 

PETROVSKA 
BARDI 

SIMIK 
CAPOVSKI 

JORDANOSKI 
NAJDANOVSKA 

NAÇKOV 
SALIMOVA 

HADZI-POPOVSKA 
RUSTEMI 

KLENOSKI 
PETROV 

RISTOV 
NIKOLIK 

GORGIEVA 
JORDANOV 

KUZMANOVSKI 
KOLEV 

ILIEVSKI 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor  

141 

273 

MUAJI 301 

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

3 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

05200846474 

07200259336 
06200201512 

13200077603 
13200065707 

05200845831 
06200201462 

09200150622 
05200846235 

11200534763 
06200201488 

05200846391 
07200238488 

11200710447 
23200011445 

19200150829 
11300686075 

18200158139 
05200846334 

05200461472 
06200198445 

05200844495 
07200257561 

67200085644 
01200675849 

06200201504 
21200138341 

05200845385 
05200846516 

89200051517 
07200259294 

28200029198 

MARGARITA 

KLEMENTINA 
ANGELÇE 

KOSTAKE 
TODE 

MARKO 
PAVLINA 

RUZA 
KAROLINA 

JAMIN 
VANÇO 

GORDANA 
MARJAN 

AGIME 
SEJDIN 

DIVNA 
KOSTADINKA 

VIDOJ 
TIHO 

SNEZANA 
KIRO 

IRFAN 
DAJANA 

SNEZANA 
ZORAN 

KOKI 
BRANKA 

JASMINA 
SABAN 

STANISA 
SASKO 

SNEZANA 

ANGELOVSKA 

STOJANOVA 
GJEORGIEV 

PANOV 
VITANOV 

VELEVSKI 
SOROVA 

PETRUSEVSKA 
TRAJKOVSKA 

SEJDINI 
TARANINOV 

ILIEVSKA 
MISEVSKI 

SEJDINI 
VEJSELI 

GJELOVA 
URUMOVA 

TRENDOV 
KOPÇAREVSKI 

BOZINOVSKA 
DIMITROV 

ISAMAIL 
ARTINOVA 

GEORGIEVSKA 
EFTIMOVSKI 

IVANOV 
KRSTOVA 

SLAVKOVSKA 
IRFAN 

STAMENKOVIK 
GOSEV 

PETROVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

141 

273 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

4 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

11200617469 

05200622255 
06200197637 

29200124005 
05200782265 

06200194956 
05200516036 

05200845740 
11200591813 

23200016667 
66200034792 

18200158527 
05200845005 

05200845781 
05200845898 

29200124021 
11200454442 

11200532858 
05200846052 

11200493598 
09200091800 

05200832243 
05200564390 

18200148577 
09200130459 

05200846078 
05200837960 

25200075197 
06200162961 

19200214930 
21200154298 

75200230581 

NADA 

EMINE 
LENÇE 

JADRANKA 
DUSKO 

MILE 
BILJALI 

TRAJÇE 
NADA 

MUSTAFA 
STANKA 

SONJA 
SLAVICA 

ZORAN 
ZORAN 

KRSTANA 
VEZIRA 

DZEMO 
ACO 

RISTO 
BLAGOJA 

MILKA 
MILE 

CANKA 
VALENTINA 

LENÇE 
MUHAMET 

SUZANA 
FATIME 

LJUPÇO 
PERIAN 

AMELIJA 

KIPARIZOVA 

SELIM 
STERJOVA 

PEJOSKA 
PESIK 

MALINOV 
DZELADINI 

MIRÇEVSKI 
HAUSLER 

ZEKIROSKI 
JAKIMOVSKA 

PETROVA 
BANKOVSKA 

TRAJKOVSKI 
JAKIMOVSKI 

SOLAKOSKA 
SULEJMANI 

SEFIDANOSKI 
NIKOLOV 

PETROVSKI 
JORGAKIEVSKI 

PETRESKA 
MILENKOVSKI 

KAMÇEVA 
TOFÇEVSKA 

ROSIK 
MUSTAFOV 

SUNDOVSKA 
USEINOVA 

DIMITROV 
RASIDOVA. 

GRKOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

141 

273 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

5 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

75300228907 

90200011188 
19200197630 

08200151820 
05200846565 

07200259310 
05200845765 

05200846359 
01200675872 

02200128011 
05200846219 

05200846375 
05200846243 

07200259286 
29200064664 

05200846037 
05200843265 

05200587060 
05200845872 

05200845716 
05200846128 

05200789229 
05200845658 

05200846094 
05200717139 

01200655957 
05200841442 

18100116690 
78100008396 

18100158239 
29100042687 

03100340771 

MIROSLAV 

MILICA 
DUSKO 

VIDAN 
LILJANA 

JOVÇE 
LJUDMILA 

ZLATKO 
GORANÇE 

MUSA 
BRANKO 

TRAJAN 
SLAGJANA 

TATJANA 
SONJA 

LJUBISA 
BLAGOJA 

GOLUBINKA 
DIMITRIJA 

TATJANA 
VLADIMIR 

ROZA 
TAMARA 

MAGDALENA 
SVETLANA 

JOVANKA 
DIMITAR 

DEJANÇO 
DIJANA 

ZORAN 
IRMIZ 

METODIJA 

JOVANOVIK 

STOJMENOVIK 
MAJSTOROV 

MITRESKI 
SMILESKA 

SPASEV 
LATINOVSKA 

KUZMANOSKI 
JOVANOVSKI 

SALIJI 
BIKOV 

SALTIROV 
STOJANOVSKA 

STOILOVSKA 
STOLESKA 

MITEVSKI 
KOLEKEVSKI 

POPOVSKA 
TRAJÇEVSKI 

TODOROVSKA 
PANDILOVSKI 

JOSIFOVSKA 
STANKOSKA 

VIDESKA 
NIKOLOVSKA 

SEKULOVSKA 
SVIRKOV 

ATANASOVSKI 
ÇUÇANOVA 

DUGANOV 
MENA 

ILIEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

141 

273 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

6 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON  

18100158676 

05102037693 
05200846672 

05200846292 
23200016675 

05200845757 
01200675831 

05200846193 
05200777042 

08200137738 
07200259146 

08200156811 
21200132443 

08200150491 

21200142350 

02100130216 

21100205570 
11100739553 

05102115242 
29100089159 

02200128060 
05200846441 

04200399402 
11200650775 

04200359216 
18200158766 

05200845609 

NIKOLA 

SNEZANA 
VERA 

KIRO 
ERMIN 

ILJO 
LJUBE 

DRAGICA 
BORÇE 

BLAGOJA 
SLAVICA 

AHMED 
SREBRAN 

MARIKA 

EMILIJA 

TEKNIJE 

DRAGANÇO 
JANI 

IVAN 
MENTOR 

VUKICA 
JOVO 

DEJAN 
JELICA 

GOCE 
DIVNA 

PANDO 

TASEV 

VANÇOVA 
JOVANOVSKA 

TODOROVSKI 
SALIFOSKI 

CVETANOVSKI 
DZAMBAZOVSKI 

MARKOVSKA 
STOJKOVSKI 

TRAJKOSKI 
ILIEVSKA 

DERVISKOSKI 
GJORGJIEV 

SAGINOSKA 

VASILEVSKA 

RAMADANI 

STEFANOV 
SKENDEROVSKI 

PEÇEVSKI 
ZENDELOSKI 

AVRAMOSKA 
KAROVSKI 

SLOVIk 
DOMAZETOSKA 

TRAJÇESKI 
ÇAKAROVA 

KANDOVSKI 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

 

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 

1 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

141 

1 

97 

273 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

7 20.07.2018 13:51:03 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

19200215291 

05200845799 
07200219546 

05200786613 
05200845989 

05200845021 
05200844297 

19200215556 
05200771268 

05200844438 
06200201496 

06200201439 
76200011773 

01200673935 
11200693494 

80200015719 
13200077728 

18200158519 
05200785730 

89200051194 
01200611489 

13200077538 
64200092381 

19200214203 
06200199716 

04200399394 
25200075247 

05200846276 
05200845583 

75200230102 
13200077702 

13200076134 

ATANAS 

DARKO 
TONI 

SNEZANA 
DRAGI 

DRAGI 
SUZANA 

BORÇE 
TRAJÇE 

TATJANA 
MITKO 

TOME 
STANKA 

SUZANA 
HARUN 

TODOR 
ICE 

LENÇE 
CVETAN 

ASIM 
NIKOLA 

LJUBEN 
METODI 

SONJA 
KIRÇE 

SASO 
SIMON 

TATJANA 
KRSTEVSKI 

TUNA 
STANKO 

VANÇO 

ARSOV 

ZLATAREVSKI 
IGNATOV 

DAMÇEVSKA 
VELKOV 

ANÇEVSKI 
NEGREVSKA 

DIMOVSKI 
PENDAROVSKI 

KOSTADINOVA 
DIMITROVSKI 

MITEV 
ANDONOVA 

STOJANOVSKA 
SAMIJA 

KITANOSKI 
PANDEV 

GELOVA 
KOÇOSKI 

TOROMANOVIK 
IVANOVSKI 

KOSTADINOV 
ARMENSKI 

STOJANOVA 
SPASOV 

SAVESKI 
GJORESKI 

URDAREVIK 
IVICA 

GEGIK 
NOJIK 

MANEV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

97 

273 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 
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04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

05200697208 

13200077736 
05200845732 

66200035666 
18200158782 

06200201470 
09200150754 

18200157149 
76200003820 

05200845906 
05200806239 

05200655503 

04200243030 

04200398925 
05200844727 

72200037694 
23200015750 

05200830270 
05200845195 

05302003776 
75200230367 

05200835931 
05200778339 

08200149485 
09200128560 

03200148272 
19200215085 

05200846581 
02200086995 

09200150820 
05200846284 

08200156621 

BLAGICA 

MITKO 
ZDRAVE 

GORDANA 
TODOR 

GORAN 
FADIL 

ZIVKO 
ENIS 

DAFINKA 
VALENTINA 
SPASOVSKI  
DOJÇIN  
LEVKO 

LAZOR 
JOVANKA 

ZLATE 
GOCE 

MAJA 
ZVONIMIR 

KRSTE 
DUSAN 

MILORAD 
TRIPUN 

ANICA 
NEBI 

ZORAN 
OLGICA 

VELO 
REDZEPALI 

PETRE 
GJORGJIJA 

VASKA 

SPASOVSKA 

PETKOV 
STEFANOVSKI 

SRBAKOVA 
ÇUKOV 

DURDUBAKOV 
ABDULA 

JANEV 
KURT 

STEFANOVSKA 
DENKOVSKA 

 

STOJANOSKI 

NIKOLESKI 
DANILOVSKA 

BOZINOSKI 
ZDRAVEVSKI 

SALVANI 
MLADENOVSKI 

PETROVSKI 
DZODAN 

DIMOVSKI 
MISKOV 

SEKULOSKA 
SELJMANI 

JORDANOVSKI 
TRAJKOSKA 

DIMOVSKI 
FERATI 

GJORGJEVSKI 
SERAFIMOVSKI 

TRAJKOSKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 

57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

97 

273 

MUAJI 301 
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04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON  

05200820941 

13200077611 
67200085214 

05200845922 
05200772753 

09200150812 
08200156688 

07200244197 
67200070117 

18200151464 
04200314351 

05200840550 
06200201561 

89200024399 
05200814266 

19200215028 
13200077520 

11200490990 
19200214146 

28200093848 
75200214338 

05200845492 
05200843604 

05200841244 
05200846011 

05200845864 

23200013425 
05200835212 

19200155182 

ACO 

SULEMAN 
SNEZANA 

BILJANA 
GORDANA 

ANETA 
BOGDAN 

JORDANÇE 
VESKA 

NADA 
SUZANA 

VESNA 
STANKA 

SEFSET 
SOPA 

LJILJANA 
KOSTANDA 

VIULETA 
ORDANÇE 

DAFINKA 
ÇEDO 

ANA 
VERICA 

ANITA 
VESNA 

ELENA 

DRAGISA 
BOZA 

ZORAN 

DIMITROV 

SULEMANOV 
GORGIEVA 

DOJÇINOSKA 
NAKOVA 

ANGJELKOSKA 
BOSKOSKI 

JANKOV 
GAVRILOVA 

KARAKAMISEVA 
NASTOVSKA 

JANKULOVSKA 
MITROVSKA 

JANUZAJ 
HURKA 

JOVANOVIk 
POPOVA 

KAMBUROVSKA 
BELEVSKI 

VELIÇKOVSKA 
JAKIMOVSKI 

GLADKOVA 
JOVANOVSKA 

GJORGJEVSKA 
STAMENKOVSKA  
PISLEVSKA  
NAÇEVSKA 

JOVESKI 
TORTEVSKA 

SMILJKOVIK 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

97 

8 

273 

MUAJI 301 
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04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON  

NENI 2 - REALIZON  

05200845591 

04200280305 
18200158725 

05200845773 
05200845666 

07200259302 
01200337440 

01200675856 
05200845955 

08200156704 
05200846029 

05200845948 
06200201454 

05301532684 
05301610241 

23200013714 
05200420759 

28200114867 

28200112515 

09200078518 
06200201249 

13200077769 
21200205769 

05200846409 

07200247299 
21200205389 

NEZAKET 

VESELA 
GORDANA 

KIRIL 
JASMINA 

LIDIJA 
VLADO 

ELENA 
JANE 

JULIJA 
ANKICA 

IRINA 
FIDANKA 

SAUREK DANICA 
BLAGOJA 

BURIM 
VELIKA 

JASMINKA 

SVETLANA 

RAMI 
SANJA 

PETRE 
VOJÇE 

TIHO 

SLAVOLJUB 
AFRODITA 

BELJA 

DIMOSKA 
STAMKOVA 

JANÇOVSKI 
DAVIDOVSKA 

ARSOVA 
SILJANOVSKI 

NIKOLOVSKA 
GACOSKI 

ÇADAMOVA 
PETRUSEVSKA 

ADZIMITRESKA 
SALEVA 

 
KOCEV 

ILAZI 
DIMULKOVSKA 

SINADINOVA 

TODOROVSKA 

IBRAIMI 
STOJANOSKA 

DONEV 
MIHAILOV 

TOMASEVSKI 

FILIPOVIK 
DODEVSKA 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 

1 

2 
3 

4 
5 

1 

2 
3 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

18 

5 

3 

273 

MUAJI 301 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

11 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

03200157190 

11100646030 

01200645693 

01200644589 

25200071337 
67200072790 

07200253107 
06200173455 

01200592358 
09200115468 

21200190862 
09200129675 

08200147810 
05200837473 

21200097059 
11100631354 

09100205518 
05101987682 

01100642949 
01200501623 

19200183358 
13200076050 

13200074923 
05200723798 

04200371765 
07200227358 

07200256480 
23200007419 

ZIVKO 

SAMET 

VOREN 

GORDANA 

ICO 
VOJÇO 

MENA 
TATJANA 

VASIL 
RADOJKA 

VESA 
ZULFI 

VIKTOR 
ALEKSANDAR 

VANE 
JAGODA 

ALEKSANDAR 
GRADIMIR 

BORÇE 
VASKO 

MARJAN 
KATERINA 

MILE 
MIODRAG 

DIMITAR 
NENAD 

ZORAN 
GJULJSIME 

JANEVSKI 

REDZEPI 

SEKULOVSKI 
GOLOVODOVSKA-  
FORTOMAROVA  
CVETKOVSKI 
PETKOV 

MILOSEVSKA 
ZDRAVKOVA 

DONEV 
ILIEVSKA 

ANDONOVA 
KAMILI 

PETKOV 
SETINOV 

STOJMENOV 
STOJANOSKA 

MITRESKI 
JOVÇEVSKI 

KOSTOV 
TALEVSKI 

MATANIÇKOV 
FIDANOVA 

BOZINOV 
PECEVSKI 

NASTOVSKI 
PETRUSEVSKI 

TRENÇEV 
FEJZA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

1 

2 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

2 

26 

28 

310 

MUAJI 339 

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

12 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

01200410031 

07200218233 
05200726072 

05200820792 
05200830163 

01200610564 

05200829587 
01200641189 

66200028752 
07200257843 

05200813383 
01200677761 

05200846771 
05200844248 

03200164311 
05200846607 

01200671772 
19200215168 

08200152356 
05200846870 

13200077884 
13200050527 

05200846805 
03200156572 

05200836418 
05200846730 

64200092019 
06200201306 

05200844974 
03200164758 

02200128151 

MARJANÇO 

MARIJA 
MARIJA 

LINDITA 
TRAJANKA 

LILJANA 

SUZANA 
VESNA 

LJUBICA 
STEFKA 

GJOKO 
LJUBE 

SVETLANA 
MARTIN 

ANTON 
DRAGAN 

GORAN 
GORICA 

TRAJANÇE 
NUREDIN 

STRAHIL 
ANICA 

BILJANA 
SUZANA 

VLADO 
LJUBICA 

VASILKA 
DIVNA 

DOBRINKA 
ÇEDO 

MENÇA 

MITREVSKI 

GJOSEVA 
INDZEVA 

RUSTEMI 
MIHAJLOVA 
LOZANOVSKA-  
STOJKOVA  
STOJKOVSKA 
RISTEVSKA 

NIKOLOVSKA 
MIRÇEVSKA 

TOMASEVSKI 
KRSTESKI 

ALEKSIK 
MANEVSKI 

VITKOVSKI 
DEJANOVSKI 

TRAJANOVSKI 
STOJKOVA 

STOJANOSKI 
DALIP 

SAMARDZITRAJKOV 
ILIEVA 

ÇEKALOVIK 
VULOVIK 

ZDRAVKOVSKI 
ILIEVSKA 

DZURKOVSKA 
SMILJKOVA 

TONEVSKA 
VELIÇKOVSKI 

BOGOJESKA 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

181 

310 

MUAJI 339 

  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

13 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

64200092217 

04200399386 
08200156910 

05200846797 
66200034917 

07200259393 
09200150903 

05200847001 
07200259419 

21200135297 
08200154121 

06200201405 
29200111192 

67200086238 
07200259385 

28200114933 
21200206445 

05200846920 
05200605995 

09200115377 
23200016691 

89200050733 
05200846698 

28200099779 
05200847308 

06200197603 
04200400531 

03200164642 
06200201595 

05200835667 
07200259377 

21200192348 

ILIJA 

ZIVAN 
ROZA 

VLATKO 
VASE 

ACO 
ZEMRI 

LJUPÇO 
DRAGI 

ZVONKO 
PECO 

TONI 
GORAN 

JADRANKA 
DRAGI 

MARICA 
BILJANA 

LJUBO 
VIOLETA 

ZIME 
VIOLETA 

ALIM 
BRATICA 

LJUPÇO 
ELIZABETA 

ANETA 
BRANKO 

ZEKIRJA 
BLAGOJ 

LJUBA 
SLAVE 

ZVONKO 

TERZISKI 

KRSTESKI 
ÇAVKOSKA 

STANÇESKI 
PETROVSKI 

PAVLOV 
ARIFI 

MIREV 
STOJÇEVSKI 

DONEV 
ÇAPKUNOSKI 

TASEVSKI 
LAZOROSKI 

PETKOVSKA 
KITANOV 

MALÇEVA 
DANEVA 

MISEVSKI 
VUJIK 

KAMBERI 
RISTOSKA 

MENOSKI 
GJESOSKA 

JANKULOVSKI 
IVANOVSKA 

STOILOVA 
CVETANOSKI 

EBIBI 
MIJALOV 

NEDELKOVA 
KIMOVSKI 

VESELINOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

181 

310 

MUAJI 339 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

14 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

29200119492 

21200206569 
01200677779 

02200127963 
19200216109 

05200460961 
05200792033 

18200029082 
23200005553 

07200257181 
29200123973 

29200123791 
13200077785 

07200251713 
72200037025 

05200847175 
09200150853 

06200201652 
08200155649 

13200077843 
21200183032 

13200064999 
02200106462 

28200093004 
05200846961 

03200164667 
13200070806 

05200847076 
02200128110 

11200741012 

05200846003 

06200200142 

ZORAN 

SLAVICA 
DRAGI 

SERIF 
BLAGOJA 

RUSKA 
DEJAN 

ZORAN 
GOCE 

ROZA 
FATMIR 

FADIL 
BLAZO 

MIRÇO 
SALAEDIN 

MAJA 
RUFKI 

GORDICA 
ELIZABETA 

LENÇE 
PERO 

ZORKA 
FATMIR 

MIROSLAV 
NURI 

LJUBISA 
ACO 

GORDANA 
RAMI 

ANZELA 

DUSANKA 

JORDANKA 

KRSTANOSKI 

KRSTEVA 
DUKOVSKI 

RUSITI 
NASTOV 

JOVANOVSKA 
KOLARIK 

MILOSEVSKI 
NASTESKI 

RZAROVA 
OSMANOSKI 

KICA 
GEORGIEV 

STOJÇEVSKI 
HEBIBI 

MILAN 
IBRAIMI 

PAVLOVSKA 
KUZMANOSKA 

GJORGIEVA 
KOSTOV 

BOZINOVA 
MAKSUTI 

STOIMENOVSKI 
RAMADANI 

JANEVSKI 
NIKOLOV 

GJORGJIEVSKA 
ADILI 
TUSEVA-  
KUCINOSKA  
TRAJKOVSKA 

DENOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 

94 

95 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

181 

310 

MUAJI 339 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

15 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

05200846946 

07200245418 
03200162281 

03200163255 
01200677696 

05200845286 
05200846532 

19200215499 
01200677449 

08200156860 
05200847159 

01200675088 
28200114875 

07200257710 
05200847084 

28200031897 
06200167176 

07200259351 
05200844461 

05200846748 
05200827912 

01200677837 
01200677464 

01200673976 
05200846862 

19200215747 
05200847225 

03200164444 
01200677456 

05200847217 
28200114305 

01200630018 

NASER 

ZIVKO 
BOGICA 

BOBAN 
MIRA 

VESNA 
MIROSLAV 

TRAJÇE 
BLAGOJÇE 

ORDE 
EMILIJA 

DRAGE 
SLOBODANKA 

SASO 
OLIVERA 

SLAVICA 
JASMINKA 

DIMÇE 
DRAGI 

ALEKSANDAR 
JOVICA 

CANE 
JASMINKA 

ELENA 
OKTALJ 

CVETA 
JASMINA 

RESMIJE 
SNEZANA 

ELIZABETA 
TANJA 

VLADO 

MEMETI 

SPASOV 
CVETKOVSKA 

STEFANOVSKI 
TRAJÇEVSKA 

DAVITKOVSKA 
MITREVSKI 

GJORGJIEVSKI 
KUZMANOVSKI 

DIMEVSKI 
DIMITRIJOSKA 

VELEVSKI 
VANGELOVSKA 

ZDRAVKOV 
SERAFIMOVSKA 

ALEKSOVSKA 
MANASKOVA 

SURKOV 
AVRAMOVSKI 

VELKOVSKI 
CVETKOVSKI 

TRAJÇEVSKI 
KALESKA 

JOVANOVSKA 
NEDZIPI 

VANOVA 
GJUROSKA 

SULIMANI 
JOVANOVSKA 

LIPTOVA 
LEVKOVSKA 

TALEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

181 

310 

MUAJI 339 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

16 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

05200846599 

05200847050 
08200156894 

05200846458 
05200847241 

01200675211 
07200259369 

29200122363 
05200847332 

05200495843 
08200156985 

05200846888 
05200846995 

05200846060 
05200847597 

05200846490 
08200156878 

18200158154 
08200156845 

05200841657 
05200847068 

08100386286 
05102108841 

66100044438 
05102067401 

75100005810 
11100138434 

05102124269 
08100404071 

05100270189 
67100086353 

05102112157 

ANDRIANA 

RADE 
ALEKSANDRA 

BRANISLAV 
SUZANA 

ZORA 
LANA 

TRPE 
ZORAN 

TODOR 
JANE 

STOJANÇE 
GJORE 

BILJANA 
AFIZ 

NATASA 
NADA 

RUMENKA 
SNEZANA 

SVETLANA 
MARINA 

GORANÇE 
ALEKSANDRA 

SILVIJA 
ZORAN 

DIJANA 
AGRON 

GANI 
SEHERZADE 

VALENTINA 
BRANKO 

VLADISLAVA 

KRSTESKA  
TOPUZOVSKA  
ZEGARAC 
KOLEVSKA 

BOSKOVIK 
NAJKOVA 

LAZAREVSKA 
ATANASOVSKA 

RUSESKI 
STOJANOVSKI 

MANEV 
MILOSESKI 

ZAFIROV 
CVETKOSKI 

VASILEVA 
METAJ 

NIKOLOVSKA 
BOSESKA 

ILIEVA 
KRSTESKI 

DIMOVSKA 
STOJÇESKA 

DIMOVSKI 
GJORGJEVIK 

SALIMOVSKA 
NESIK 

POPOVSKA 
OSMANI 

ABAZI 
OSMANOSKA 

SIMONOVSKA 
STAMENKOVSKI 

SPIROVSKA 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

181 

310 

MUAJI 339 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

17 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

05102113726 

07100413090 
03200164790 

13200076266 
05200847092 

05200846615 
23200016717 

01200677803 
03200164683 

28200115328 
06200173042 

05200847118 
06200201553 

05200846623 
05200846953 

05200846722 
05200847043 

05200847324 
05200845880 

02200128102 
05200829538 

05200829322 

05200668118 

05200842853 

05101453453 
13100303125 

05101734910 
11100726485 

05102104014 

SAFET 

ROZETA 
STANISLAVKA 

MARIKA 
VECKA 

BRANKA 
MIKO 

DRAGANÇO 
IMRANE 

ALEKSANDRA 
MARIKA 

GORDANA 
DRAGAN 

UBAVKA 
SABAHAT 

SONJA 
LILJANA 

DIMITAR 
JOVICA 

SILVANA 
FAKRIJE 

DANIEL 

SERIFI EKREM 

MAJA 

ARDIJANA 
ANETA 

REFET 
MEVLUDIN 

MARTIN 

ALI 

MITEVSKA 
LAZAREVSKA 

MILEVA 
MANEVSKA 

FILIPOVSKA 
APOSTOLOSKI 

TALEVSKI 
SABANI 

ZAHARIEVSKA 
KIPRIJANOVSKA 

DIMITROVSKA 
OVÇARSKI 

KOSTOVSKA 
HALILI 

JOVANOVSKA 
STEFANOSKA 

ZDRAVKOVSKI 
VELKOVSKI 

PAVLOSKA 
MORINA 

JOVANOVSKI 

 
IVANOVA  
AVRAMOVSKA  
RASIDOVSKA 
MANÇEVA 

SKENDERI 
FAZLIOSKI 

VANÇESKI 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NDËRPRERJE E TË DREJTËS SË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

NDËRPRERJE E TË DREJTËS SË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 
180 

181 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

181 

85 

310 

MUAJI 339 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

18 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

11100485447 

11100602322 
05102106480 

06200201538 
05200847456 

04200399253 

08200156837 

05200845104 
05200845336 

05200845963 
67200086030 

05200846086 
09200150390 

05200834041 
03200164774 

05200845815 
18200159384 

21200205884 
09200150895 

03200164634 
02200128169 

19200215739 
08200126509 

21200206486 
11200746607 

75200236307 
05200846201 

03200135923 
05200839966 

05200820537 
05200847357 

07200259427 

KAMIL 

NAZMI 
SALIJA 

TOSO 
ADNAN 

VALENTINA 

SADRI 

LAZO 
SASKO 

STOJANOVSKA 
GORANÇE 

BILJANA 
BESNIK 

SLOBODANKA 
TADZEDIN 

RADE 
ROBENÇO 

DUSKO 
ZVEZDA 

BOBAN 
FETA 

AMET 
KIRE 

PERO 
ZIKA 

SLAVKO 
BERNARDICA 

GOCE 
LIDIJA 

SVETLANA 
NIKOLINKA 

ELIZABETA 

SEMSEDINI 

MUSTAFI 
DEMIR 

MITROV 
AZEMI 
LESKOVSKA-  
TANESKA  
ALIOSKI 

SPIROVSKI 
STOJANOVSKI 

BILJANA 
ANGELOV 

POPOVSKA 
RAMADANI 

TRAEVSKA 
SABANI 

DIMITROVSKI 
ILIEV 

TRPEVSKI 
PETREVSKA 

ARSOVSKI 
EMRULI 

AMETOV 
TOSESKI 

GUCOV 
BOSKOVSKI 

STOILKOVSKI 
VASILEVA 

SMILEVSKI 
SEKULOVSKA 

SIMONOVSKA 
GAÇEVSKA 

BOGOEVA 

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

8 

9 
10 

11 
12 

13 

14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

85 

310 

MUAJI 339 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

19 20.07.2018 13:51:03 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

06200201587 

04200400382 
01200675047 

05200847027 
67200086196 

05200846763 
09200150804 

08200152885 
08200156746 

07200258940 
05200810686 

28200115336 
01200677670 

08200156951 
05200846755 

03200152423 
05200845930 

05200845997 
05200827136 

09200110014 
04200399881 

23200016287 
03200142176 

05200789302 
21200206551 

08200156829 
13200077819 

01200677795 
11200745302 

64200081236 
19200214500 

09200140128 

TODOR 

ICE 
VIOLETA 

ZLATE 
RADE 

MEHMED 
MINAH 

MENÇE 
PAVLINA 

KATA 
VANÇO 

VANÇO 
VALENTINA 

ILIJA 
ROSE 

DUSKO 
RAIT 

STOJANÇO 
EKREM 

TODOR 
DIMITRIJA 

SNEZANA 
BOGOSAV 

GJURGJA 
ZIVKO 

BOGDAN 
SONJA 

LJUBOMIR 
SEBRIT 

JOVAN 
LAZAR 

VESELJ 

CACKOV 

STOJANOSKI 
JANKULOVSKA 

KOÇOSKI 
TODOROVSKI 

KASUMI 
JAHIJA 

AVRAMOSKA 
STOLESKA 

ANDOVA 
JORDANOVSKI 

IVANOV 
IVANOVSKA 

PETRESKI 
MADZOSKI 

VELIÇKOVSKI 
IBRAIMI 

STOJÇESKI 
LJESKOVICA 

APOSTOLOVSKI 
KRSTANOSKI 

MICKOSKA 
SIMONOVSKI 

NESEVSKA 
JORDEV 

PETRESKI 
PARTENOVA 

PETROVSKI 
TAFILOSKI 

BUBEVSKI 
KAMÇEV 

MEMEDI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

85 

310 

MUAJI 339 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 
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05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON  

75200235879 

08200156209 
03200164600 

05200847233 
23200016618 

89200010273 
06200201546 

23200016659 
21200206254 

02200121859 
05200846342 

13200077595 
04200274597 

06200200530 

28200114891 

21200206056 
21200205918 

21200205777 
09200150887 

05200846813 
05200846896 

04200400408 
05200847126 

05200846227 
21200206221 

05200847209 

13200074741 
02300257819 

05200846268 

DEJAN 

BLAGA 
SPRESA 

ORHAN 
MITE 

SERIF 
VANÇO 

GOCE 
STOJAN 

JASKO 
MARJAN 

MITO 
ILIJA 

DRAGA 

ELICA 

LENÇE 
MARTA 

RISTAKI 
ZIVKO 

ANITA 
TATJANA 

ESMA 
VESNA 

SUZANA 
ZORICA 

ELENA 

ATANAS 
LJUBOMIR 

JANE 

BOJADZIEVSKI 

ILIOVSKA 
UKSINI 

SEJFULA 
LAZESKI 

SOLAKOSKI 
ARSOV 

GINOSKI 
KOSTOV 

JAKIMOVSKI 
BLAZEVSKI 

RISTOV 
IVANOSKI 

ARSOVA 

SOKOLOVA 

JANKULOVA 
KOCEVA 

PANTOV 
TOMOSKI 

BOZINOVSKA 
PALADEVA 

SABRI 
UGRINOSKA 

MILENOVA 
TODOROVSKA 
SEMUsKINA  
DIMITROVA  
MITROV 
SPIROSKI 

TRPOVSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 

15 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

85 

21 

310 

MUAJI 339 
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05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON  

07200259344 

05200846433 
03200164782 

03200164717 
05200843448 

11200581194 

04200399634 

05200839024 
05200846573 

05200847035 
06200201645 

09200150929 
04200400374 

09200150861 
05200846318 

21200206338 
23200016709 

08300402768 
21200206577 

29200124153 

29200095288 
19200215606 

04200400119 
21200206411 

08200156852 
28200115369 

VASKA 

LJAVDRIM 
GORDICA 

IVANA 
STEVÇE 

BUJAR 

DANIELA 

VIOLETA 
DANIELA 

NADA 
RISTO 

KADIVKA 
ALEKSANDAR 

DONÇO 
AIDA 

VESNA 
ANDRIJANA 

JORDE 
SUZANA 

JASMINKA 

REFAET 
ZORAN 

BLAGICA 
DALIBOR 

GORDANA 
OLGA 

STEFANOVA 

MUSLJIJA 
STEFANOVSKA 

TASEVSKA 
TASEVSKI 

DUKA 

GINOSKA 

VUÇKOVA 
GASTAROVSKA 

ATANASOVSKA 
KOSTADINOV 

NEDELKOVSKA 
NIKOLOVSKI 

GRUNEVSKI 
HODZIK 

PETROVA 
STOJKOSKA 

LOZANOVSKI 
ARSOVA 

BILJANOSKA 

DAUTI 
RISTOV 

TASESKA 
MAKSIMOV 

TRAJKOSKA 
GOCEVA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

16 

17 
18 

19 
20 

21 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

21 

14 

6 

3 

310 

MUAJI 339 
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05 

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZIONILI STRUÇNA SLUZBA 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

NENI 2 - REALIZON  

NUK EKZISTON VLERËSIM 

PROCEDURA ËSHTË NË VIJIM 

NUK REALIZON  

REALIZON  

05200844305 

08200156936 
05200846110 

05200846664 

08200144809 

05200769676 
05200802790 

05101990637 

09200125822 

08200154659 
09200090554 

77200007340 
05200839537 

06200198932 
03200161333 

13100263386 

VERA 

STAVRULI 
ALEKSANDAR 

STEFAN 

TONI 

VESNA 
ATILA 

ZORAN 

MIRÇE 

ZORAN 
BLAGOJA 

DANE 
RASIM 

ILÇO 
SLAVE 

ZLATKO 

NIKOLOVSKA 

KONDOVSKI 
STOJANOVSKI 

RISTESKI 

POPOSKI 

DONEVSKA 
ABDUL 

TEMELKOV 

TODOROVSKI 

BUNTESKI 
NIKOLOVSKI 

MITEVSKI 
ALIJA 

KRSTEV 
PAJKOVSKI 

STOJKOV 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

1 

2 
3 

1 

1 

1 
2 

3 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

3 

1 

1 

3 

21 

310 

2 

24 

MUAJI 

MUAJI 

339 

327 

  
  
  

REVIZION 

REVIZION 
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06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  - REVIZIONILI STRUÇNA SLUZBA 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

 PROCEDURA ËSHTË NË VIJIM 

NUK REALIZON  

05101869468 

04100381823 
13100263386 

11100678009 
06200199120 

13200076183 
08200134206 

05200828845 
18200152900 

02200126700 
03200119612 

06200196175 
05200822137 

67100069581 

05200810330 

05200423860 
05200798667 

05200819992 
05200831195 

05200829702 
05200798717 

19200182533 
19200103398 

ANDREJA 

PETKO 
ZLATKO 

KRISTINA 
ZIJA 

DRAGI 
MILE 

ELENA 
ZVONKO 

IMRAN 
SNEZANKA 

VASILKA 
IVAN 

DRAGICA 

DRAGAN 

MARIJA 
ROBERT 

ZAKLINA 
FAZILET 

MARKO 
SOFIJA 

DOSTA 
DIME 

POP TASEV 

DIMOV 
STOJKOV 

RISTOVA 
OSMANOV 

DASKALOV 
RISTESKI 

DODEVSKA 
TODOROV 

DUSI 
ZLATKOVSKA 

ZAOVA 
ILIEVSKI 

LAZAREVA 

SILJANOVSKI 

BOROZAN 
LAZAROV 

KRSTEVSKA 
ASANOSKA 

BARUKÇIEV 
SIMONOVA 

DELOVA 
TEMELKOV 

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

1 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

21 

1 

163 

24 

1 

295 

MUAJI 327 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZION 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

01200518890 

05200838711 
01200613147 

05200757671 
13200075953 

67200079183 
64200087860 

29200112471 
19200216851 

05200847258 
05200714581 

05200844818 
05200846649 

05200846680 
05200781119 

08200157074 
76200011344 

01200679270 
08200136573 

09200150150 
07200253602 

07200258890 
01200679262 

09200120849 
21200206882 

11200647235 
11200733894 

09200122175 
07200259476 

09200160068 
18200159277 

05200827870 

SELAJDIN 

BOZIN 
PETAR 

NADZIJE 
TRENDAFIL 

PANÇE 
JANKA 

ILÇE 
SNEZANA 

UKA 
SPASE 

ARIJETA 
ANTONIO 

SASKO 
MAKFIRE 

KATICA 
NADA 

VALENTINA 
LAZO 

SALEDIN 
BLAGE 

JASKO 
VERKA 

TRPUS 
ALEKSANDAR 

ANKICA 
MUZAER 

MUSA 
LUIZA 

MILE 
VERKA 

IVICA 

AHMET 

ANGELEVSKI 
KORLEVSKI 

SALIHI 
ZLATINOV 

LAZOV 
PAÇARSKA 

KALANOSKI 
NIKOLOVA 

BAFTI 
BOZINOVSKI 

ZEKIRI - HALIMI 
MITREV 

MUSTAÇKI 
SAKIRI 

SLAVKOSKA 
STANOJKOVIK 

KRSTEVSKA 
KOÇOSKI 

ADILI 
MITREV 

VASILJKOVSKI 
HRISTOSKA 

ZAKOVSKI 
MILADINOV 

SPIRKOVSKA 
IBRAIMI 

MUSTAFI 
STOJANOVSKA 

DODEVSKI 
PANEVA 

MARKOVSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

163 

295 

MUAJI 327 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

25 20.07.2018 13:51:03 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

29200073780 

02200128193 
18200152744 

05200824034 
89200052432 

21200207039 
11200742754 

06200198429 
04200400580 

03200160707 
18200109371 

28200068238 
05200765435 

07200259468 
07200259484 

08200153313 
08200134198 

64200089585 
66200033778 

01200598306 
09200117308 

29200124690 
07200259492 

08200152299 
13200077470 

08200157116 
07200256142 

80200015834 
06200201603 

11200740402 
19200172195 

05200718061 

SUZANA 

BOSA 
DRAGA 

HRISTO 
ASIM 

DOBRICA 
AVNIJA 

LENÇE 
PERA 

DRAGAN 
ELICA 

DANICA 
NEZDET 

MIROSLAV 
KRUME 

VERA 
CANE 

NADICA 
CANKO 

VESELA 
BORIVOJ 

TONI 
LILJANA 

REDZEP 
DELÇO 

JADRANKA 
TONI 

KIRO 
JORDAN 

FAZLI 
TRAJÇE 

VLADIMIR 

ALEKSOVSKA 

ZOKIMOVSKA 
DANAILOVA 

KOVAÇEVSKI 
ÇOVIK 

TRAJÇEVSKA 
SALIFOSKI 

RISTOVA 
TANESKA 

TRAJKOVSKI 
POP-DIMITROVA 

STOILOVA 
ALI 

ZDRAVEV 
DIMOV 

NASESKA 
VASILESKI 

JOVEVSKA 
JOVANOVSKI 

BALEVSKA 
BILBILOSKI 

PETKOSKI 
GLUSKOVA 

MEJDINOSKI 
ANDONOV 

GRUBER 
TODOSIEV 

NAJDOSKI 
STOILKOV 

SERENAKOV  SURUN 
LAZOV 

MITEV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

163 

295 

MUAJI 327 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

26 20.07.2018 13:51:03 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

01200522504 

13200034968 
05200812732 

01200678207 
78200007918 

21200207203 
09200059161 

03200163271 
64200079594 

03200164840 
05200847274 

06200201637 
05200846508 

06200201801 
18200159152 

19200214641 
05200605243 

06200193628 
05200847936 

07200259559 
29200142460 

11200728522 
28200106392 

02200128185 
03200149767 

13200072588 
05200847142 

05200847407 
06200184486 

05200836756 
04200379891 

18200159442 

MARIJANA 

VIOLETA 
KATICA 

ZAKLINA 
SLAVKA 

VASKO 
ABAZ 

DUSKO 
LILJANA 

DEJAN 
RAMO 

ACO 
TONI 

NADA 
VLADO 

GLIGOR 
SLAVE 

VANÇO 
DUSKO 

ELICA 
AZBIJE 

KEMAL 
MIRA 

SEBAEDIN 
PREDRAG 

JASMINKA 
FILIP 

SEFET 
MITRE 

BLAZENKA 
IVANKA 

ALINKA 

ÇIÇONOVSKA 

JOVANOVA 
TASKOVSKA 

GEORGIEVSKA 
KOLAR 

ARSOV 
ABDULAHI 

KIPRIJANOVSKI 
NEDELKOVSKA 

DENKOVSKI 
DEMESKI 

POCKOV 
GUCINOVSKI 

PANEVA 
GEORGIEV 

BALOV 
JOVANOVSKI 

IVANOV 
IVANOVSKI 

ANGELOVSKA 
DZILA 

HAJREDINI 
DIMITROVSKA 

SINANI 
NASEV 

MINOVA 
SPIROV 

JUSUFOVSKI 
RADEVSKI 

ARITONOSKA 
MUJOVSKA 

NAKEVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

163 

295 

MUAJI 327 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

27 20.07.2018 13:51:03 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

21200194120 

01200665550 
02200128128 

05200846789 
87200005871 

06200201769 
18200159020 

05200847886 
73200019716 

05200846169 
01200658639 

05200847969 
05200847787 

05200847902 
08200156993 

05200847688 
01200679411 

67200085552 
03200164568 

13200077918 
23200016741 

05200847381 
05200847464 

07200250418 
05200847985 

05200710746 
05200630092 

67200045366 
05200847449 

05200847993 

03200164667 

03200164865 

MITKO 

DOBRI 
BESNIK 

DRAGICA 
MIROSLAV 

SLAVICA 
MONIKA 

ILJAS 
MILORAD 

SNEZANA 
DANIELA 

STOJÇE 
SUZANE 

LJUBICA 
ATANAS 

IGOR 
KOLE 

DUSKO 
MIÇO 

IVANA 
SASO 

DRAGAN 
PAVLOVSKA 

VESNA 
JAGODA 

RISTO 
VELIKA 

SLAVICA 
VALENTINO 

LIDIJA 

LJUBISA 

LJILJANA 

RASKOV 

DAMJANOVSKI 
OSMANI 

KRSTOVSKA 
MITEVSKI 

STOJANOVA 
PETROVA 

RAHMANOVSKI 
SPASOVSKI 

MIHAJLOVSKA 
KUZMANOVSKA 

SAVESKI 
IDRIZI 

KOCEVA 
KOÇOSKI 

LAZAROVSKI 
TRAJKOVSKI 

ANGELOV 
KOSTOVSKI 

DIMITRUSOVA 
ZMEJKOSKI 

GEORGIEVSKI 
LILA 

PETRUSEVSKA 
PETROVSKA 

STEFANOV 
ILIEVSKA 

SERAFIMOVA 
IVANOVSKI 
ATANASOVA  
KONSTADINOVA  
JANEVSKI 

NIKOLOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 

136 

137 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

163 

295 

MUAJI 327 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

28 20.07.2018 13:51:03 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON  

21200205991 

05200847951 
05101935046 

28100115345 
05100868313 

05101811445 
05102123162 

05200720513 
03200164675 

05200696077 
05200847522 

05200847811 
05200847373 

09200160043 
07200191489 

09200130061 
05200847761 

05200847878 
05200839818 

07200236219 
05200847795 

05200847720 
06200200852 

05200845971 
05200845724 

07200185333 

11200632369 

POLAT 

LOKMAN 
ZAKLINA 

VLADO 
ALEKSANDAR 

MILENA 
IZET 

METODI 
LULZIM 

MIRJANA 
ZLATE 

BOJANA 
SNEZE 

VESEL 
VESNA 

MAMUT 
MARGARITA 

DUSANKA 
ZVEZDA 

RAKIP 
MONIKA 

SLAVICA 
STOJKA 

PERO 
GORDICA 

LENA 

MINEVER 

ADILOVSKI 

RAMADANI 
BOSKOVA 

GOCEVSKI 
KUKA 

ALEKSOVSKA 
MUSTAFA 

NAKOVSKI 
FETAI 

VELIÇKOVSKA 
GJORGIOSKI 

RADENKOVSKA 
KRSTEVSKA 

ZEKIRI 
ILIEVSKA 

JUSUFI 
PAVLOVSKA 

KOTESKA 
JANAKIJEVSKA 

AMEDOV 
CINCAROVSKA 

PENDOVSKA 
SOKOLOVA 

DAVIDOVSKI 
TUSEVSKA 

JOVANOVA 

MUAREM 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

 

138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

163 

1 

90 

295 

MUAJI 327 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2018 DERI  30.06.2018   

967 KONSTATIM 

29 20.07.2018 13:51:03 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

05101960150 

07100414361 
18100147760 

05102130852 
11100734463 

09100266205 
18100159294 

66100055137 
05102128070 

19200215614 
05200846839 

05200847613 
02200127989 

21200165716 
05200847506 

13200068826 
28200113315 

03200164022 
07200259526 

07200259278 
02200126619 

09200150960 
19200214518 

05200847100 
06200201686 

04200300764 
02200128201 

06200201793 
28200099704 

05200841947 
67200086667 

19200214005 

HASAN 

JANA 
PERO 

VLADIMIR 
VLATKO 

ZARKO 
MARJAN 

STOJÇA 
VLATKO 

TRAJÇO 
MILOS 

VASILKA 
SAMI 

VERA 
MILE 

ROBERT 
SPASENKA 

SASA 
GORGI 

ZAKLINA 
ILIR 

LJUPÇO 
BORIS 

JASMINKA 
VANÇO 

VOSKRE 
STANE 

TRAJÇO 
ELKA 

TRAJKA 
SLOBODAN 

ALEKSANDRA 

KRASNIK 

STERJOVA 
POPOV 

FIDANOVSKI 
ALIMPIOSKI 

JANEVSKI 
RADESKI 

CEKOVSKI 
STOJANOVIK 

GIGOV 
PETRUSEVSKI 

MITROVSKA 
LIMANOV 

JOVANOVA 
MILADINOVSKI 

MILKOVSKI 
JANGELOVSKA 

MITROVIK 
VELIÇKOVSKI 

KOSTOVA 
IMERI 

SOFRONIJESKI 
SPASOV 

ANAKIEVA 
ATANASOV 

KRLESKA 
ATANASOSKI 

ILIEV 
GOSEVA 

JOVANOVSKA 
GJORGIEV 

NEDEVA 

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
NUK ËSHTË I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

90 

295 

MUAJI 327 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

05200847605 

21200206239 
18200159194 

09200150986 
09200150846 

80200008169 
19200216646 

05200846557 

19200215945 

66200035963 
13200077926 

05200736329 
05200846425 

06200201751 
05200847530 

18200159038 
05200845393 

03200164733 
13200077900 

04200400994 
05200848538 

05200847647 
05200847944 

66200035971 
23200016758 

07200247828 
05200810942 

11200686589 
05200847167 

05200665049 
23200015958 

07200251341 

LILJANA 

TODOR 
SLOBODANKA 

BLAGOJA 
ELJMEDIN 

SVETOZAR 
VESNA 

DANIELA 

TRAJÇE 

DRAGI 
ÇEDOMIR 

ACO 
ALEKSANDAR 

TANJA 
ZVONKO 

GORDANA 
ZANA 

SADET 
DIMÇE 

SONJA 
BOBAN 

MARJAN 
BLAGE 

STANOJKO 
VELIMIR 

SIMO 
MAJA 

LJUBISA 
TRAJÇE 

STOJANÇA 
SADIK 

KIRÇO 

TODOROVSKA 

NACKOV 
PETRESKA 

RISTOSKI 
SALAHI 

KOSTOSKI 
PLETVARSKA 
PRENKOVSKA-  
NASTOSKA  
MANEV 

JAKIMOVSKI 
MITKOVSKI 

STOJANOVSKI 
TODOROVSKI 

JOVANOVA 
KALISEVSKI 

DZIMGOZOVA 
NAJDENOVA 

SULEJMANOVSKA 
BALESKI 

PAVLEVSKA 
TEOVSKI 

TRAJÇEVSKI 
ANGELOVSKI 

KOLEVSKI 
VELESKI 

JAKIMOV 
JOVANOSKA 

NIKOLOVSKI 
VELKOSKI 

STOJANOVSKI 
ASANI 

ZAFIROV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 

41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 

Numri pensional  Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

90 

295 

MUAJI 327 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON  

05200847191 

11200738059 
08200156977 

11200739057 
67200086618 

05200669736 
07200255896 

11200743174 
04200324624 

07200259542 
05200845641 

05200830676 
19200216307 

19200122901 
11200731997 

07200233109 
05200847696 

21200096549 
21200195515 

02200128136 
19200108405 

28200115807 
05200822848 

02200125967 
05200846706 

28200109776 

05200777398 

08200156969 

05200841673 

MILE 

VASILKA 
ZORAN 

DRAGAN 
SASO 

BOSKO 
STOJKO 

SELMAN 
BRANKO 

ALEKSANDAR 
VANÇO 

NATALI 
PANE 

STANOJA 
ARIF 

PAVLE 
TOMISLAV 

DONKA 
ROZETA 

SAVKA 
TRAJÇO 

PAVLINA 
LJUPÇO 

NENAD 
BILJANA 

MILICA 

TRAJKOVSKA  
ELICA  
TANJA 

ELIZABETA 

BOJKOVSKI 

STOLTING 
GJEORGIESKI 

ANDONOV 
MONEV 

ANANIEV 
VANEV 

DZEMAJLI 
MURGOSKI 

PERIK 
ILIJEVSKI 

KOSTOVSKA 
BOCESKI 

STAMENOV 
ARIFOVSKI 

POSTOLOV 
STRMBOV 

GEORGIEVA 
ANGJELOVA 

ILIEVSKA 
BOHULSKI 

TODOSIEVA 
GIZAROVSKI 

STEFANOSKI 
CVETKOVSKA 

LAZOVSKA 

 

ORDANOSKA 

STEVKOVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 

1 

2 

3 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

90 

14 

295 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON  

D.T. REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON  

28200115591 

05200847639 
08200157009 

66300065167 
06200201744 

21200188080 
05301875604 

06200201819 
07200150113 

05200761681 
09300269090 

05200847910 
11200733829 

09200160076 
05200847340 

05200847662 
29200124583 

19200216117 
64200092662 

05200847498 
29300124707 

28200115674 
05200847431 

05200847589 
09200160027 

05200846367 
28200115724 

03200139172 

GORAN 

ANETA 
BLAGICA 

ALEKSANDAR 
BOBAN 

GJORGJI 
MIRE 

DARKO 
VASKA 

DAFINKA 
LATIF 

TRAJÇE 
VASKA 

VALENTINA 
VIOLETA 

MARE 
TODOR 

ANETA 
NATALIJA 

ZORAN 
DRAGICA 

SUNÇICA 
GORAN 

BILJANA 
RATKA 

OLIVER 
DAFINKA 

SNEZANA 

NIKOLOVSKI 

NAUMÇESKA 
STEVANOSKA 

DIMITROVSKI 
PESOV 

SERAFIMOV 
SLAVESKI 

TASEV 
GJORGJIEVSKA 

SOFKOVSKA 
MURATI 

SMUGRESKI 
CEKOVSKA 

JAKOVSKA 
DENKOVSKA 

MITRESKA 
TIKOSKI 

TASEVA 
ÇIÇAKOVSKA 

STOJANOSKI 
TRAJKOSKA 

DIMITROVSKA 
ZAREVSKI 

STEPANOVSKA 
PETROVIK 

CAPOVSKI 
LAZAROVA-  
STAMENKOVSKA  
PETKOVSKA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

14 

17 

5 

295 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

NENI 2 - NUK REALIZON  

NENI 2 - REALIZON  

 PROCEDURA ËSHTË NË VIJIM  

05200847480 

05200839727 
05200847852 

28200115732 

09200160050 

09200160019 

64200084917 
05200776515 

28200115351 
03200164873 

19200216638 
11100741229 

05200832698 
13200077876 

18200102491 
18200159046 

19200197432 
28200115716 

LJUPÇO 

BLAGE 
ALEKSANDAR 

DUNAFKA 

GJULFIJE 

ILcE 

SLAVICA 
DARKO 

TOME 
DRAGI 

DIME 
MITE 

VESNA 
GORGI 

ZORAN 
MARIKA 

STOJANÇE 
TODORKA 

KOSTADINOV 

MITEV 
ANGELOVSKI 
KOSTADINOVSKA  
VITANOVA  
JAKUPI 

KOSTADINOSKI 

FINDAKOVSKA 
PALEVSKI 

ILIEV 
MILENKOVSKI 

MATAKOV 
ILIEV 

GJORGJIOSKA 
ANGELOV 

JANEV 
MURDZEVA 

KRSTEVSKI 
ILIJEVSKA 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

1 

2 
3 

4 

5 

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

5 

5 

8 

295 

8 

MUAJI 327 

  
  
  
  

  

  
  
  
  
  

REVIZION 
REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 


